СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14.03. 2018 г. №29/146
О внесение изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Калиновского сельсовета от 23.10.2017г. №25/123 «О Правилах благоустройства территории муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
На основании протеста Курской транспортной прокуратуры, Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 23.10.2017 г. №25/123 «О Правилах благоустройства территории муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области» следующие изменения:

-пункты 9.5.4, 11.2.41 Правил благоустройства территории муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района                                                     Г.А.Давыдов